
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:10 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 11 17 21 14

15

0
10

1
13

3
14

4
15

5 9 Auszeit

13:16

Ende
16:44 B  SKG Wallers… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 7 9 11

25

╳

11
3
12

6
18

8
20

9
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:47 B  SKG Wallers… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 3 7 9 11

27

1
14

4
16

5
22

7
24

11
25

12
27

Auszeit

Ende
17:13 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 8 9 14 16

25

╳

12
5
13

6
16

8
18

10
24

11
25

Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:16 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 8 9 14 16

2517
7:9

10:15
0
10
25

1
13

4
19

6
21

8
23

9
24

Auszeit

Ende
17:40 B  SKG Wallers… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 7 9 1

21

╳

14
21

3
15

5
16

7
17

9
18

11
20

Auszeit

16:18
18:23

S
A
T
Z

4

Start
17:43 B  SKG Wallers… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 7 9 11

25

1
15

2
20

5
22

7
25

11 12 Auszeit

Ende
18:04 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 11 8 9 14

1517
14:21

╳

10
1
12

3
14

7
15

8 9 Auszeit

8:10
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga Ost – Männer
Männer

A  VC Ober-Roden 3 vs. SKG Wallerstädten B
Spiel 6 30.10.2022 16:10 Uhr

Nell-Breuning-Schule
63322 Rödermark - Ober-Roden 
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A  VC Ober-Rod… 8/14
8 Schaefer, Julius XE
9 Ludwig, Thorsten X

10 von der Lühe, Rolf X
11 Weckmann, Stefan X
14 Subtain, Muhammad XE
16 Junk, Jakob X
17 Holm, Heimfried X
21 Steinbach, Florian X
A  Libero
A  Offizielle
T Von der Luehe, Rolf E

C

B  SKG Wallers… 8/14
1 Pogarell, Lars XE
2 Mayer, Michael X
3 Schulze, Felix XE
5 Kaufmann, Aron X
7 Schilling, Christopher X
8 Sonneck, Fabio X
9 Becher, Tobias X

11 Schink, Magnus X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die VCOR_Jugendspieler Subtain und Schaefer spielen nach 8.4 der SpielO

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Ober-Rod… SKG Wallers… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 34 25 1 0 0
1 0 0 25 2 26 27 1 0 0
0 2 1 25 3 24 21 0 0 2
2 1 0 15 4 21 25 1 0 0

5
4 3 1 80 105 98 3 0 2
Start: 16:10 Ende: 18:04 Dauer: 1:54

Sieger: SKG Wallerstädten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shevchenko, Egor 1 Umnov, Ivan
2 Lyzun, Oleksandr 2 Babic, Ivan

Schreiber 3
Schr. Astakhov, Pavel 4

Assist. Astakhova, Natalia

Dokument erstellt: 30.10.2022 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


